
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 513
28 janvier 2025
Pages 12635 à 12638



RAA n° 513 du 28 janvier 2025 12636

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2025-084 du 28 janvier 2025 modifiant l’arrêté n° 2024-559 du 22 novembre 2024
portant nomination des jurys de la licence du domaine Droit, Économie, Gestion mention
Gestion..............................................................................................................12637

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 513 du 28 janvier 2025 12637

Arrêtés

Arrêté n° 2025-084 du 28 janvier 2025 modifiant l’arrêté n° 2024-559 du 22
novembre 2024 portant nomination des jurys de la licence du domaine Droit,

Économie, Gestion mention Gestion 

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 613-1,
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de licence notamment son article 18,
Vu les statuts de l’université,
Vu l’arrêté  n° 2024-559 du 22 novembre 2024 portant nomination des jurys de la licence du
domaine Droit, Économie, Gestion mention Gestion

Considérant que Madame Cécile Cristau, est dans l’impossibilité d’exercer ses fonctions en
raison d’un arrêt maladie attesté par un certificat médical établi le 24 janvier 2025,
Considérant la nécessité de garantir le bon déroulement des épreuves et la validité juridique
des délibérations du jury ; 

ARRÊTE

Article 1 – Modification du jury
Madame  Sophie  Tarascou,  enseignante  contractuelle,  est  nommée  présidente  du  jury  du
semestre 3  de la licence du domaine Droit, Économie, Gestion mention Gestion, pour la durée
de l’indisponibilité de Madame Cécile Cristau.

Article 2
Le directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté lequel sera publié
au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 28 janvier 2025.
Le président
Gérard Blanchard

La Rochelle Université



RAA n° 513 du 28 janvier 2025 12638

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2025-084 du 28 janvier 2025 modifiant l’arrêté n° 2024-559 du 22 novembre 2024 portant nomination des jurys de la licence du domaine Droit, Économie, Gestion mention Gestion


